
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI PATALPAS 
 

2004 m. balandžio 23 d. Nr. 99 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymu , 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

 pakeitimo 2002 m. gegužės 23 d. įstatymo Nr. IX-900  6 straipsnio 2 punktu ir  Muitinės  

departamento prie Lietuvos Respublikos ministerijos Panevėžio teritorinės muitinės 2004 m. 

 balandžio 4 d. raštu Nr.A3-05-950 ,,Dėl patalpų perdavimo”, Rokiškio rajono savivaldybės  taryba 

 n u s p r e n d ž i a : 

1.Sutikti perimti iš Panevėžio teritorinės muitinės  patikėjimo teise valdomą ir  

naudojamą valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą (patalpas), esantį Taikos g.19, Rokiškyje  

(nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų byloje Nr.1320) pastato šifras 1A5/p, patalpų indeksai  

(1-3, 1-11, 1-12, 1-18, 1-20, 1-50, 1-51, 1-52, 1-53, 1-54, 1-55,1-56, 1-57, 1-58 , bendras  

plotas-282,08 kv.m.) Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

  2.Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono tarybos 2002 m. rugsėjo 20 d. sprendimą Nr.124 

 ,,Dėl sutikimo perimti turtą”. 

 

 

      

Meras                                                                                                         Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

  

                                                                                          

 

                                      

 

 

 

 

Algimantas Savickas,71429 

                                  

 

                                                                                          

 

 


